CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁN THÉP THÁI TRUNG —— -------- 1--------- :----------

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG

- Mã chứng khoán: TTS

- Địa chỉ: Tổ 13, phường Cam Giá, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Điện thoại: 0208 373 5690 ; số fax: 0208 373 5716

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 18/06/2024, Công ty cổ phần Cán thép Thái Trung đã ký Hợp đồng kiểm toán và
soát xét Báo cáo tài chính số 180624.005/HĐTC.KT2 với Công ty TNHH hãng kiểm toán
AASC về việc Kiểm toán và soát xét Báo cáo tài chính cho năm tài chính két thúc vào
ngày 31/12/2024 của Công ty cổ  phần Cán thép Thái Trung.

3. Thông tin này được công bố trên Trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Cán
thép Thái Trung (www.ttr.com.vn) ngày 18/06/2024.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

V/v: Thông báo doanh nghiệp đã ký
Họp đồng kiểm toán và soát xét

Báo cáo tài chính năm 2024

Thái Nguyên, ngày 18 tháng 06 năm 2024

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

Nơi nhận:
-  Như teen;
- www.ttr.com.vn;
- Lưu: VT, Thư ký Công ty.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNỄLBỐ THÔNG TIN

http://www.ttr.com.vn
http://www.ttr.com.vn

		2024-06-18T09:53:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document